
 

 

UCHWAŁA NR XXX/292/2016 

RADY MIEJSKIEJ TOMASZOWA MAZOWIECKIEGO 

z dnia 30 czerwca 2016 r. 

w sprawie opłat za usługi cmentarne na Cmentarzu Miejskim przy ul. Dąbrowskiej  

w Tomaszowie Mazowieckim 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gmin-

nym (tekst jednolity: Dz. U. z 2016 r. poz. 446) oraz art. 4 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. o go-

spodarce komunalnej (t.j.: Dz. U. 2016 r. poz. 573) oraz art. 2 ust. 1 ustawy z dnia 31 stycznia 1959 r. o cmen-

tarzach i chowaniu zmarłych (t.j.: Dz. U. 2015 r. poz. 2126, z 2016 r. poz. 749) Rada Miejska Tomaszowa Ma-

zowieckiego uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się stawki opłat za usługi cmentarne na Cmentarzu Miejskim przy ulicy Dąbrowskiej w To-

maszowie Mazowieckim, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Nie pobiera się opłat za udostępnianie kaplicy do ceremonii pogrzebowej, o której mowa w punkcie 8 i 9 

załącznika do uchwały Rady Miejskiej w przypadku pogrzebów finansowanych przez Miejski Ośrodek Pomocy 

Społecznej w Tomaszowie Mazowieckim. 

§ 2. Traci moc uchwała nr IX/68/2015 Rady Miejskiej Tomaszowa Mazowieckiego z dnia 29 kwietnia 

2015 r. w sprawie opłat za usługi cmentarne na Cmentarzu Miejskim przy ul. Dąbrowskiej w Tomaszowie Ma-

zowieckim. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Tomaszowa Mazowieckiego. 

§ 4. Uchwała  wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Wojewódz-

twa Łódzkiego. 

  

 Przewodniczący Rady 

 Miejskiej Tomaszowa Mazowieckiego 

Krzysztof Kuchta 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 21 lipca 2016 r.

Poz. 3429



Załącznik nr 1 

do uchwały nr XXX/292/2016 

Rady Miejskiej Tomaszowa Mazowieckiego 

z dnia 30 czerwca 2016 r. 

STAWKI OPŁAT ZA USŁUGI CMENTARNE  NA CMENTARZU MIEJSKIM  

PRZY UL. DĄBROWSKIEJ 71/81 W TOMASZOWIE MAZOWIECKIM 

Lp. Rodzaj opłaty 
Stawka opłaty 

brutto (zł) 

1. Opłata za udostępnienie na 20 lat miejsca stałego grzebalnego pod pochówek:  

 - w grobie ziemnym jednomiejscowym przy alei 621,54 

 - w grobie ziemnym jednomiejscowym w środku kwatery 553,72 

 - w grobie ziemnym dwumiejscowym przy alei 1243,08 

 - w grobie ziemnym dwumiejscowym w środku alei 1107,43 

 - w grobie ziemnym dla dziecka do lat 6 – przy alei 158,22 

 - w grobie ziemnym dla dziecka do lat 6 – w środku kwatery 112,97 

 - w grobie murowanym przeznaczonym pod pochówek zwłok jednej osoby 1107,43 

2. Opłata jednorazowa za udostępnienie miejsca stałego grzebalnego pod pochówek w gro-

bie murowanym dwumiejscowym 

2226,20 

3. Opłata jednorazowa za dochowanie kolejnych zwłok do grobu murowanego w trumnie 

lub urnie 

421,20 

4. Opłata jednorazowa za przekształcenie istniejących grobów ziemnych jednomiejscowych 

w grób ziemny wielomiejscowy 

587,52 

5. Opłata jednorazowa za przekształcenie istniejącego grobu  ziemnego jednomiejscowego 

w grób murowany jednomiejscowy 

518,40 

6. Opłata jednorazowa za przekształcenie istniejącego grobu ziemnego w grób murowany 

wielomiejscowy 

1047,60 

7. Opłata za przechowywanie zwłok w kostnicy przez 1 dobę 67,85 

8. Opłata za udostępnienie kaplicy do jednej ceremonii pogrzebowej 350,24 

9. Opłata za udostępnienie kaplicy do 1 ceremonii pożegnalnej 216,00 

10. Opłata za czynności kancelaryjno-terenowe związane z przygotowaniem i sprawdzeniem 

prawidłowości ustawienia nagrobka: 

 

 - na grobie dziecka do lat 6 11,23 

 - pojedynczego 293,76 

 - podwójnego 553,72 

Uwaga: 

1. Po upływie lat 20 od daty wykupienia miejsca grzebalnego opłaty wymienione w punkcie 1 cennika na-

leży  przedłużyć na kolejne 20 lat. 

2. W przypadku wnoszenia opłaty za ponowne udostępnienie miejsca grzebalnego na okres 20 lat (poz. 1 

cennika), w szczególnie uzasadnionych przypadkach, na wniosek osoby dysponującej grobem dopuszcza się 

możliwość rozkładania należności na raty. Maksymalny okres spłaty to 24 miesiące. 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 3429


		2016-07-21T06:58:19+0000
	Polska
	Anna Siwińska; Łódzki Urząd Wojewódzki w Łodzi
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




